
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia zasad oraz trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość okresowych 

stypendiów sportowych Gminy Łapy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Łapy funduje okresowe stypendia sportowe dla osób fizycznych (zawodników) osiągających 

wysokie wyniki sportowe. 

2. Zasady oraz tryb przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów przyznawanych za osiągnięcia 

sportowe określa Regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach planowanych wydatków budżetowych w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale  

– 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, wydziela się corocznie w budżecie Gminy Łapy środki 

finansowe na stypendia sportowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 1505



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/64/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

 z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1505



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1505



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1505



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1505



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1505


		2015-05-05T09:35:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




